
2014

Totale dipendenti al 
31/12/2013 (*)

Dotazioni 
organiche

A tempo pieno
In part-time
fino al 50%

In part-time
oltre il 50%

Totale dipendenti al 
31/12/2014 (**)

Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

SEGRETARIO A 0D0102

SEGRETARIO B 0D0103

SEGRETARIO C 0D0485

DIRIGENTE FUORI D.O. 0D0098

ALTRE SPECIALIZZ. FUORI D.O. 0D0095 25 5 22 6 22 6

DIRETTORE  GENERALE 0D0097 1 1

QUALIFICA DIRIGENZIALE TEMPO INDET. 0D0100 44 34 175 43 32 43 32

QUALIFICA DIRIGENZIALE TEMPO DETER. 0D0099 1 2 2

POSIZIONE ECONOMICA D8 0D8000 52 77 49 68 1 4 50 72

POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 23 21 23 17 1 23 18

POSIZIONE ECONOMICA D6 0D6000 91 119 88 104 1 14 89 118

POSIZIONE ECONOMICA D5 052000 182 228 169 177 3 3 8 41 180 221

POSIZIONE ECONOMICA D4 051000 49 98 47 76 1 3 18 48 97

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 87 135 83 113 1 2 3 16 87 131

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 81 145 76 111 1 3 32 80 143

POSIZIONE ECONOMICA D1 048000 79 126 1.757 85 117 1 2 12 86 131

POSIZIONE ECONOMICA C8 0C8000 5 10 4 8 1 4 9

POSIZIONE ECONOMICA C7 0C7000 4 61 4 53 4 4 57

POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 14 56 13 47 8 13 55

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 24 32 24 25 6 24 31

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 47 39 46 33 1 5 47 38

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 21 24 21 22 2 21 24

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 61 70 59 55 1 14 60 69

POSIZIONE ECONOMICA C1 040000 81 78 717 79 62 1 4 15 83 78

POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

POSIZIONE ECONOMICA B7 0B7000 2 2 2 2 2 2

POSIZIONE ECONOMICA B6 038000 3 5 2 5 2 5

POSIZIONE ECONOMICA B5 037000 2 3 2 3 2 3

POSIZIONE ECONOMICA B4 036000 11 5 11 3 1 1 11 5

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 6 1 6 1 6 1

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 3 5 3 5 3 5

POSIZIONE ECONOMICA B1 030000 28 20 116 28 20 28 20

POSIZIONE ECONOMICA A8 0A8000 1 1 1

POSIZIONE ECONOMICA A7 0A7000 6 3 6 3 6 3

POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000 9 2 7 1 1 7 2

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 6 4 6 4 6 4

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 1 1 1

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 4 3 3

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 4 7 3 6 1 1 4 7

POSIZIONE ECONOMICA A1 023000 13 4 110 15 4 15 4

CAT. PLC 4 0PL900

CAT. PLC 3 0PL901

CAT. PLC 2 0PL902

CAT. PLC 1 0PL903

N U M E R O      D I     D I P E N D E N T I

COMPARTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA - anno 2014

qualifica / posiz.economica/profilo Cod.

Tabella 1 - Personale dipendente a tempo indeterminato e personale dirigente in servizio al 31 dicembre



2014

Totale dipendenti al 
31/12/2013 (*)

Dotazioni 
organiche

A tempo pieno
In part-time
fino al 50%

In part-time
oltre il 50%

Totale dipendenti al 
31/12/2014 (**)

Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

N U M E R O      D I     D I P E N D E N T I

COMPARTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA - anno 2014

qualifica / posiz.economica/profilo Cod.

Tabella 1 - Personale dipendente a tempo indeterminato e personale dirigente in servizio al 31 dicembre

CAT. PLB 4 0PL904

CAT. PLB 3 0PL905

CAT. PLB 2 0PL906

CAT. PLB 1 0PL907

CAT. PLA 5 0PL916

CAT. PLA 4 0PL908

CAT. PLA 3 0PL909

CAT. PLA 2 0PL910

CAT. PLA 1 0PL911

CAT. PLS 4 0PL912

CAT. PLS 3 0PL913

CAT. PLS 2 0PL914

CAT. PLS 1 0PL915

CAT. FC8 0FC008 9 2 9 1 9 1

CAT. FC7 0FC007 1 1 1

CAT. FC6 0FC006 12 3 11 2 1 11 3

CAT .FC5 0FC005 16 5 16 5 16 5

CAT .FC4 0FC004 13 13 13

CAT. FC3 0FC003 33 1 33 1 33 1

CAT  FC2 0FC002 26 3 25 3 25 3

CAT. FC1 0FC001 10 155 10 10

CAT. FB4 0FB004 5 3 3

CAT. FB3 0FB003 16 11 11

CAT. FB2 0FB002 7 7 7

CAT. FB1 0FB001 6 1 6 1 6 1

CAT. FBA 0FB00A 24 3 24 2 1 24 3

CAT. FBB 0FB00B 37 13 36 11 1 2 37 13

CAT. FBC 0FB00C 1 1 1

CAT. FBD 0FB00D 140

CAT. FA3 0FA003

CAT. FA2 0FA002 1 1 1

CAT. FA1 0FA001 9 9 40 8 9 1 9 9

CONTRATTISTI (a) 000061 208 16 205 14 2 1 207 15

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096

TOTALE 1.499 1.480 3.210 1.449 1.236 9 14 26 199 1.484 1.449

    ATTENZIONE: IL CAMPO NOTE E' OBBLIGATORIO



N U M E R O   D I   D I P E N D E N T I

CATEGORIA Cod. A tempo determinato (*) Formazione lavoro (*)
Contratti di 

somministrazione
(ex Interinale) (*)

LSU/LPU(*)
Telelavoro (**) Personale 

indicato in T1

Personale soggetto a 
turnazione (**) Personale 

indicato in T1

Personale soggetto a 
reperibilità (**) Personale 

indicato in T1

Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

CATEGORIA D CD 19,94 26,36 9,48 13,77

CATEGORIA C CC 9,14 4,89 11,66 18,95

CATEGORIA B CB 2,00 1,68 3,44

CATEGORIA A CA

PERSONALE CONTRATTISTA PC 18,66 0,77

TOTALE
47,74 34,02 22,82 36,16

(*) dati su base annua
(**) presenti al 31 dicembre anno corrente

COMPARTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA - anno 2014

Tabella 2 - Personale con contratto o modalità di lavoro flessibile 



V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.
NUMERO DI 

MENSILITA' (**)
STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. 
ECONOMICA DI 

ANZIANITA'

TREDICESIMA 
MENSILITA'

ARRETRATI ANNO 
CORRENTE

ARRETRATI  ANNI 
PRECEDENTI

RECUPERI 
DERIVANTI DA 

ASSENZE, 
RITARDI, ECC.

TOTALE

M000 A015 A030 A035 A120 A045 A070

SEGRETARIO A 0D0102

SEGRETARIO B 0D0103

SEGRETARIO C 0D0485

DIRIGENTE FUORI D.O. 0D0098

ALTRE SPECIALIZZ. FUORI D.O. 0D0095 365 3481435,00 0,00 290769 0 0 3.772.204

DIRETTORE  GENERALE 0D0097 10 115385,00 0,00 9615 0 0 125.000

QUALIFICA DIRIGENZIALE TEMPO INDET. 0D0100 911 3382545,00 254327,00 302823 1 29 3.939.667

QUALIFICA DIRIGENZIALE TEMPO DETER. 0D0099 21 77000,00 0,00 6499 0 0 83.499

POSIZIONE ECONOMICA D8 0D8000 1470 4231179,00 358214,00 744508 244 402 5.333.743

POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 497 1363866,00 111273,00 242784 38169 0 1.756.092

POSIZIONE ECONOMICA D6 0D6000 2438 6351180,00 230009,00 1078130 2816 1240 7.660.895

POSIZIONE ECONOMICA D5 052000 4653 11637275,00 493444,00 1992174 937 2022 14.121.808

POSIZIONE ECONOMICA D4 051000 1664 4037826,00 213922,00 693161 231 135 4.945.005

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 2549 5826141,00 253973,00 996737 604 1326 7.076.129

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 2565 5687656,00 171587,00 964037 809 3602 6.820.487

POSIZIONE ECONOMICA D1 048000 2460 5215864,00 7803,00 850226 1719 2184 6.073.428

POSIZIONE ECONOMICA C8 0C8000 166 354929,00 30365,00 63640 20 0 448.954

POSIZIONE ECONOMICA C7 0C7000 726 1519879,00 135859,00 268262 142 119 1.924.023

POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 788 1612407,00 148664,00 282479 354 85 2.043.819

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 657 1314408,00 119634,00 229375 215 249 1.663.383

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 996 1952086,00 151460,00 339753 335 162 2.443.472

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 528 1014947,00 25158,00 170489 1475 0 1.212.069

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 1516 2866697,00 131317,00 491235 439 1634 3.488.054

POSIZIONE ECONOMICA C1 040000 1861 3444802,00 26394,00 572839 1347 971 4.044.411

POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

POSIZIONE ECONOMICA B7 0B7000 48 82782,00 21257,00 15568 0 0 119.607

POSIZIONE ECONOMICA B6 038000 95 160850,00 40529,00 31032 53 0 232.464

POSIZIONE ECONOMICA B5 037000 60 99859,00 12592,00 17323 0 0 129.774

POSIZIONE ECONOMICA B4 036000 182 297481,00 49514,00 53706 0 0 400.701

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 84 133079,00 19744,00 23825 0 0 176.648

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 96 149850,00 5830,00 25461 0 0 181.141

POSIZIONE ECONOMICA B1 030000 576 885329,00 51816,00 151873 124 179 1.088.963

POSIZIONE ECONOMICA A8 0A8000 10 16243,00 3338,00 3121 0 0 22.702

POSIZIONE ECONOMICA A7 0A7000 108 172535,00 30288,00 31280 23 0 234.126

POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000 118 184857,00 27891,00 33870 15 0 246.633

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 120 185214,00 18219,00 32387 0 0 235.820

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 12 18218,00 847,00 3107 0 0 22.172

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 46 68557,00 1452,00 11671 0 0 81.680

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 124 181940,00 3536,00 30129 0 0 215.605

POSIZIONE ECONOMICA A1 023000 222 321526,00 1892,00 52316 81 252 375.563

CAT. PLC 4 0PL900

COMPARTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA - anno 2014

Tabella 12 - oneri annui  per voci retributive a carattere "stipendiale" corrisposte al personale  in servizio (*)



V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.
NUMERO DI 

MENSILITA' (**)
STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. 
ECONOMICA DI 

ANZIANITA'

TREDICESIMA 
MENSILITA'

ARRETRATI ANNO 
CORRENTE

ARRETRATI  ANNI 
PRECEDENTI

RECUPERI 
DERIVANTI DA 

ASSENZE, 
RITARDI, ECC.

TOTALE

M000 A015 A030 A035 A120 A045 A070

CAT. PLC 3 0PL901

CAT. PLC 2 0PL902

CAT. PLC 1 0PL903

CAT. PLB 4 0PL904

CAT. PLB 3 0PL905

CAT. PLB 2 0PL906

CAT. PLB 1 0PL907

CAT. PLA 5 0PL916

CAT. PLA 4 0PL908

CAT. PLA 3 0PL909

CAT. PLA 2 0PL910

CAT. PLA 1 0PL911

CAT. PLS 4 0PL912

CAT. PLS 3 0PL913

CAT. PLS 2 0PL914

CAT. PLS 1 0PL915

CAT. FC8 0FC008 131 375730,00 33653,00 66844 54 0 476.281

CAT. FC7 0FC007 12 32939,00 4969,00 5904 0 0 43.812

CAT. FC6 0FC006 168 437768,00 16267,00 75591 0 142 529.484

CAT .FC5 0FC005 252 630496,00 23363,00 107093 21 98 760.875

CAT .FC4 0FC004 156 378532,00 40888,00 65889 0 0 485.309

CAT. FC3 0FC003 402 918972,00 101713,00 162400 126 0 1.183.211

CAT  FC2 0FC002 335 743013,00 63879,00 130268 70 0 937.230

CAT. FC1 0FC001 119 252646,00 3058,00 42320 0 0 298.024

CAT. FB4 0FB004 42 89802,00 8916,00 16769 0 0 115.487

CAT. FB3 0FB003 161 337291,00 32027,00 62659 77 106 431.948

CAT. FB2 0FB002 84 171882,00 9654,00 29451 0 0 210.987

CAT. FB1 0FB001 84 168164,00 370,00 28058 0 0 196.592

CAT. FBA 0FB00A 320 627102,00 1376,00 104639 0 90 733.027

CAT. FBB 0FB00B 592 1138076,00 3658,00 190655 97 414 1.332.072

CAT. FBC 0FB00C 12 22697,00 91,00 3790 0 0 26.578

CAT. FBD 0FB00D

CAT. FA3 0FA003

CAT. FA2 0FA002 12 22697,00 319,00 3809 0 0 26.825

CAT. FA1 0FA001 214 395446,00 0,00 65752 0 152 461.046

CONTRATTISTI (a) 000061 2663 5123736,00 207085,00 268573 0 1184 5.598.210
COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096

TOTALE 34.501,00 80.312.816 3.703.434 12.536.668 50.598 16.777 96.586.739

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"
(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
(**) il numero delle mensilità va espresso con 2 cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto ")



V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.

IND. DI 
VACANZA 

CONTRATTUA
LE

IND. DI 
VIGILANZA

PERSONALE 
SCOLASTICO

RETRIBUZIONE DI 
POSIZIONE

RETRIBUZIONE 
DI RISULTATO

INDENNITA DI 
COMPARTO

INDENNITA' 
ART.42, 

COMMA 5-
TER, D.LGS. 

151/2001

INDENNITA' DI 
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI 
ONERI RISCHI 

E DISAGI

COMPENSO 
AGGIUNTIVO AL 

SEGR. COMUNALE 
QUALE DIR. 
GENERALE

FONDO 
SPECIF. 

RESPONSAB.

COMPENSI 
PRODUTTIVITA' 

INCENTIVI ALLA 
PROGETTAZIONE 

EX LEGGE MERLONI

DIRITTI DI 
ROGITO-

SEGRETERIA- 
IND.SCAVALC

O

ONORARI 
AVVOCATI 

COMPETENZE 
PERSONALE 

COMANDATO/DI
STACCATO 

PRESSO 
L'AMM.NE

I422 I125 I143 I207 I212 I222 I424 S190 S604 S710 S615 S630 S720 S740 S750 S761

SEGRETARIO A 0D0102

SEGRETARIO B 0D0103

SEGRETARIO C 0D0485

DIRIGENTE FUORI D.O. 0D0098

ALTRE SPECIALIZZ. FUORI D.O. 0D0095 0 0 0 0 10759 56231 48139

DIRETTORE  GENERALE 0D0097 0 0 0 0 0 0

QUALIFICA DIRIGENZIALE TEMPO INDET. 0D0100 27479 2514129 0 -4 5544 9078 215197

QUALIFICA DIRIGENZIALE TEMPO DETER. 0D0099 626 43237 0 0 0 0 4287

POSIZIONE ECONOMICA D8 0D8000 31732 358325 133921 60973 19374 54998

POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 10212 90503 32313 20175 16551 0 1390

POSIZIONE ECONOMICA D6 0D6000 47654 465124 161179 99502 94373 20959 2102

POSIZIONE ECONOMICA D5 052000 87272 273667 112860 155467 175548 14453

POSIZIONE ECONOMICA D4 051000 30261 114798 38853 77073 112995 0

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 43692 127171 47007 72992 87412 0

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 42663 107768 35173 63098 127776 4993 984

POSIZIONE ECONOMICA D1 048000 39132 65263 19400 42507 128377 0 26460

POSIZIONE ECONOMICA C8 0C8000 2663 0 0 2728 3463 0

POSIZIONE ECONOMICA C7 0C7000 11397 0 0 13540 433 0

POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 12081 0 0 12904 1721 0 936

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 9863 0 0 13895 1114 0

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 14642 0 0 31750 9402 0

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 7612 0 0 9201 14168 0

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 21509 0 0 29121 46251 0 10361

POSIZIONE ECONOMICA C1 040000 25842 0 0 71520 32902 0 12224

POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

POSIZIONE ECONOMICA B7 0B7000 621 0 0 2729 0

POSIZIONE ECONOMICA B6 038000 1207 0 0 8915 0

POSIZIONE ECONOMICA B5 037000 749 0 0 2139 3403

POSIZIONE ECONOMICA B4 036000 2231 0 0 6197 1378

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 998 0 0 2118 1795

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 1124 0 0 3155 0 7707

POSIZIONE ECONOMICA B1 030000 6641 0 0 10786 186

POSIZIONE ECONOMICA A8 0A8000 122 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA A7 0A7000 1294 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000 1398 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 1390 0 0 518 4171

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 137 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 514 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 1364 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA A1 023000 2417 0 0 0 0

CAT. PLC 4 0PL900

CAT. PLC 3 0PL901

CAT. PLC 2 0PL902

CAT. PLC 1 0PL903

CAT. PLB 4 0PL904

CAT. PLB 3 0PL905

CAT. PLB 2 0PL906

COMPARTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA - anno 2014

Tabella 13 - oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*)



V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.

IND. DI 
VACANZA 

CONTRATTUA
LE

IND. DI 
VIGILANZA

PERSONALE 
SCOLASTICO

RETRIBUZIONE DI 
POSIZIONE

RETRIBUZIONE 
DI RISULTATO

INDENNITA DI 
COMPARTO

INDENNITA' 
ART.42, 

COMMA 5-
TER, D.LGS. 

151/2001

INDENNITA' DI 
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI 
ONERI RISCHI 

E DISAGI

COMPENSO 
AGGIUNTIVO AL 

SEGR. COMUNALE 
QUALE DIR. 
GENERALE

FONDO 
SPECIF. 

RESPONSAB.

COMPENSI 
PRODUTTIVITA' 

INCENTIVI ALLA 
PROGETTAZIONE 

EX LEGGE MERLONI

DIRITTI DI 
ROGITO-

SEGRETERIA- 
IND.SCAVALC

O

ONORARI 
AVVOCATI 

COMPETENZE 
PERSONALE 

COMANDATO/DI
STACCATO 

PRESSO 
L'AMM.NE

I422 I125 I143 I207 I212 I222 I424 S190 S604 S710 S615 S630 S720 S740 S750 S761

CAT. PLB 1 0PL907

CAT. PLA 5 0PL916

CAT. PLA 4 0PL908

CAT. PLA 3 0PL909

CAT. PLA 2 0PL910

CAT. PLA 1 0PL911

CAT. PLS 4 0PL912

CAT. PLS 3 0PL913

CAT. PLS 2 0PL914

CAT. PLS 1 0PL915

CAT. FC8 0FC008 2818 10160 0 20104 13481

CAT. FC7 0FC007 247 0 0 3921 0

CAT. FC6 0FC006 3283 0 3285 47574 15692

CAT .FC5 0FC005 4730 0 0 72352 5985

CAT .FC4 0FC004 2839 0 0 72175 0

CAT. FC3 0FC003 6894 0 0 178674 4575

CAT  FC2 0FC002 5574 0 0 150100 0

CAT. FC1 0FC001 1895 0 0 58948 0

CAT. FB4 0FB004 658 0 0 17497 0

CAT. FB3 0FB003 2529 0 0 65780 0

CAT. FB2 0FB002 1289 0 0 34547 0

CAT. FB1 0FB001 1262 0 0 35737 3505

CAT. FBA 0FB00A 4704 0 0 113074 0

CAT. FBB 0FB00B 8535 0 0 224193 5323

CAT. FBC 0FB00C 170 0 0 4179 0

CAT. FBD 0FB00D

CAT. FA3 0FA003

CAT. FA2 0FA002 170 0 0 2083

CAT. FA1 0FA001 2965 0 0 87684

CONTRATTISTI (a) 000061 4546 8.300 24000 0 20681 4.775 131629

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096

TOTALE 543.647 8.300 4.194.145 583.991 2.022.302 4.775 147.932 996.663 358.739 66.451

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"
(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")



COMPENSI 
RISULTATO/ 

PRODUTTIVITA'
ARRETRATI A.P.

ARRETRATI 
ANNI 

PRECEDENTI

ALTRE SPESE 
ACCESSORIE 

ED 
INDENNITA' 

VARIE

STRAORDINARIO TOTALE 

S997 S998 S999 T101  

0 0 0 115.129

0 0 0

2824 0 0 2.774.247

0 0 0 48.150

1629 0 128953 789.905

8220 0 62699 242.063

1124 15747 198510 1.106.274

2869 280 274154 1.096.570

204 2966 123303 500.453

1085 2428 206616 588.403

196 1556 122935 507.142

791 213 115080 437.223

0 0 12814 21.668

0 909 39541 65.820

0 8193 42401 78.236

130 0 81035 106.037

0 52 78919 134.765

85 488 24771 56.325

0 2224 106774 216.240

7 107 103106 245.708

0 1790 2702 7.842

0 0 7152 17.274

0 0 1801 8.092

0 0 9658 19.464

0 0 10589 15.500

0 0 28811 40.797

7 8492 119953 146.065

0 0 0 122

0 0 4457 5.751

0 1633 8654 11.685

0 0 6491 12.570

0 0 1373 1.510

0 0 556 1.070

0 0 2266 3.630

0 0 2697 5.114



COMPENSI 
RISULTATO/ 

PRODUTTIVITA'
ARRETRATI A.P.

ARRETRATI 
ANNI 

PRECEDENTI

ALTRE SPESE 
ACCESSORIE 

ED 
INDENNITA' 

VARIE

STRAORDINARIO TOTALE 

S997 S998 S999 T101  

0 0 6655 53.218

0 0 1260 5.428

235 0 10726 80.795

407 0 10917 94.391

392 0 8655 84.061

384 8035 12475 211.037

721 0 9605 166.000

219 0 2974 64.036

0 0 1067 19.222

0 0 7934 76.243

0 0 2514 38.350

0 0 1707 42.211

0 0 11352 129.130

0 0 18618 256.669

0 0 387 4.736

0 0 1147 3.400

0 0 5192 95.841

0 286328 46171 526.430

21.529 341.441 2.088.127 11.378.042



DESCRIZIONE Codice Importo

ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE L005 402734

GESTIONE MENSE L010

EROGAZIONE BUONI PASTO L011 5011747

FORMAZIONE DEL PERSONALE L020 397.200

BENESSERE DEL PERSONALE L090 917569

EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE L100

SOMME CORRISPOSTE AD AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) L105 155.483

COPERTURE ASSICURATIVE L107 100.003

CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA L108 1.880.114

INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA L109 1.093.682

CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE L115 1.333.149

ALTRE SPESE L110 295709

RETRIBUZIONI PERSONALE  A TEMPO DETERMINATO P015 2.599.833

RETRIBUZIONI PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO P016

INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO P030 1787422

CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE PER FONDI PREV. COMPLEMENTARE P035 2.048

CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE SU COMP. FISSE E ACCESSORIE P055 33356932

QUOTE ANNUE ACCANTONAMENTO TFR O ALTRA IND. FINE SERVIZIO P058 69.423

IRAP P061 9658738

ONERI PER I CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) P062 1.881.198

COMPENSI PER PERSONALE LSU/LPU P065

SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. P071 854.961

ALTRE SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI P074 18.411

SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-) P098 1.255.246

RIMBORSI RICEVUTI PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) P090 584.964

RIMBORSI RICEVUTI  DALLA REGIONE PER PEREQUAZIONE STIPENDI (-) P095

ALTRI RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI (-) P099 2.754.424

Enti ed amministrazioni vari
NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi ef fettuati (**)

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi ri cevuti (***)
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TABELLA 14 - Altri oneri che concorrono a formare il costo del lavoro  (*)



TELEFONO

FAX 

E-MAIL

INDIRIZZO PAGINA WEB DELL'ENTE

PRESIDENTE:

COGNOME NOME E-Mail

COMPONENTI:

COGNOME NOME E-Mail

I modelli debbono essere sottoscritti dai revisori dei conti

COGNOME * NOME * E-Mail * TELEFONO * FAX

ROBERTO direzionegenerale@regione.fvg.it

0403774268

COGNOME NOME E-Mail TELEFONO FAX

PAOLO paolo.penzo@regione.fvg.it
0403774206

numero unità

5 0

numero contratti

6 138

numero contratti

7 116

 
numero contratti

8 84

 
valore

9 18865

numero unità

10 162

11

12

Indicare il numero dei contratti di collaborazione coordinata e continuativa.

Indicare il numero degli incarichi libero professionale, studio, ricerca e consulenza.

PENZO

DOMANDE PRESENTI IN CIRCOLARE

FINARDI

Non compilare

Indicare il numero di contratti per prestazioni professionali consistenti nella resa di servizi o adempimenti obbligatori per legge.

Indicare il numero delle unita rilevate in tabella 1 tra i "presenti al 31.12" che appartengono alle categorie protette (Legge 
n.68/99).

Non compilare

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO DI CUI  ALLA LEGGE 7/8/90, N. 241 CAPO II°

INFORMAZIONI ISTITUZIONE

direzionegenerale@regione.fvg.it

www.regione.fvg.it

COMPONENTI COLLEGIO DEI REVISORI (O ORGANO EQUIVALE NTE)

REFERENTE DA CONTATTARE

Indicare il totale delle somme trattenute ai dipendenti nell'anno di rilevazione per le assenze per malattia in applicazione dell'art. 
71 del D.L. n. 112 del 25/06/2008 convertito in L. 133/2008.

Indicare il numero di unita di personale utilizzato a qualsiasi titolo (comando o altro) nelle attivita esternalizzate con esclusione 
delle unita effettivamente cessate a seguito di esternalizzazioni.

0403774268
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Scheda Informativa 1: INFORMAZIONI  DI CARATTERE GE NERALE



13

valore

30 0

numero unità

31 0

numero unità

32

numero unità

33 235

numero unità

34 15

numero unità

35 2

numero unità

36 93

numero unità

37 2

38

39

numero unità

40
N. Progressioni di carriera complessivamente disposte dal  01/01/2011con effetti solo giuridici ai sensi dell'art. 9, C. 21, D.L. 
78/2010 convertito in L. 122/2010

Non compilare

Quanti sono i dipendenti al 31.12 in aspettativa per dottorato di ricerca con retribuzione a carico dell'amministrazione ai sensi 
dell’articolo 2 della legge 476/1984 e s.m.?

Indicare il numero delle unita rilevate in tabella 1 tra i "presenti al 31.12" che risultavano titolari di permessi per legge n. 104/92.

Non compilare

Non compilare

Unità di personale non dirigente assegnate agli uffici di diretta collaborazione con gli organi di indirizzo politico 

Indicare il numero delle unita rilevate in tabella 1 tra i "presenti al 31.12" che risultavano titolari di permessi ai sensi dell'art. 42, 
c.5 D.lgs.151/2001.

ANOMALIE RISCONTRATE
(attenzione: la seguente sezione verrà compilata in  automatico; all'atto dell'inserimento dei dati nel  kit verranno evidenziate eventuali anomalie)

TABELLE COMPILATE
(attenzione: la seguente sezione verrà compilata in  automatico; all'atto dell'inserimento dei dati nel  kit verrà annerita la relativa casella)

A quanto ammonta la spesa sostenuta nell'anno dall'ente per l'acquisto dei buoni lavoro (voucher) per prestazioni di lavoro 
occasionale accessorio?

Unità di personale con qualifica dirigenziale assegnate agli uffici di diretta collaborazione con gli organi di indirizzo politico

Unità di pers. est. all'istituzione, in posizione di comando, distacco, fuori ruolo, esperti, consulenti o co.co.co assegnate agli uffici 
di diretta collaborazione con gli organi di indirizzo politico  

Quante persone sono state impiegate nell'anno (TEMPO DETER., CO.CO.CO., INCARICHI O ALTRI TIPI DI LAV. FLESSIBILE) 
il cui costo è totalmente sostenutocon finanziamenti esterni dellU.E. o di privati?

*(asterisco): si intende campo obbligatorio
(1)  La SQ7 va considerata solo dagli Enti tenuti alla compilazione della SI_1A (Comuni, Province, Unioni di Comuni, Comunità Montane)

NOTE E CHIARIMENTI ALLA RILEVAZIONE
(max 1500 caratteri)

CoCoCo SI_1ASI_1A_CONV T1 T2 T2A T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 SI_2 TRC

controllo
DOT. ORG.

SQ 1 SQ 2 SQ 3 SQ 4 SQ 7 (1) IN 1 IN 2 IN 3 IN 4 IN 5 IN 6 IN 7 IN 8 IN 9 IN 10


